DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIANDO O ENSINO
DE PORTUGUÊS NO ESTÁGIO SUPERVISIONADO de autoria de RAFAELLA PEREIRA
CHAGAS, KEUTRE GLÁUDIA DA CONCEIÇÃO SOARES BEZERRA, SHEILA MIKAELE
VALÉRIO DA COSTA, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php